Nº 188, sexta-feira, 27 de setembro de 2013 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013092700061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 617, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 75, de
24/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar a servidora KASSANDRA BATISTA TRIN-
DADE, código 45227, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

2 - Designar a servidora KASSANDRA BATISTA TRIN-
DADE, código 45227, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Adriana Silva Ladeira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 618, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 83, de
24/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

1 - Dispensar a servidora ALINE ALVES PIMENTA, código
51117, Técnico Judiciário, requisitada do Conselho da Justiça Federal,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir
Oliveira da Costa.

2 - Dispensar o servidor TASSIO DONIZETE DE SOUZA
ALVES, código 41380, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oli-
veira da Costa.

3 - Designar a servidora ALINE ALVES PIMENTA, código
51117, Técnico Judiciário, requisitada do Conselho da Justiça Federal,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa do ser-
vidor Tassio Donizete de Souza Alves.

4 - Designar o servidor TASSIO DONIZETE DE SOUZA
ALVES, código 41380, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Wal-
mir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Aline Alves Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 619, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 53, de
23/9/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, e do memorando no- 40, de 24/9/2013, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ELIZABETH SILVA DE
OLIVEIRA, código 22948, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

2 - Designar a servidora ELIZABETH SILVA DE OLIVEI-
RA, código 22948, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Gabriel Valdez Foscaches.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 620, DE 26 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST no-

503.744/2013-7, e do Processo TST no- 503.769/2013-4, resolve:

1 - Dispensar o servidor UBIRAJANE ANDRADE, código
9472, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ale-
xandre de Souza Agra Belmonte, com efeitos a contar de 26 de
setembro de 2013, em virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar o servidor CLAUDIO FERREIRA NOBRE,
código 1400, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 4ª Turma, com efeitos a contar de 26 de
setembro de 2013, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO